DECRETO Nº 048/2017, de 09 de junho de 2017.

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº

001/2017,  DESTINADO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA, PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO."

O PREFEITO MUNICIPAL DE LEBON RÉGIS, Estado de Santa Catarina no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e considerando haver

recebido do IBAM - Instituto Brasileiro de Administração Municipal o RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado realizado conforme o Edital 001/2017

(destinado à seleção e contratação, em caráter temporário de cargos públicos),

considerando recomendação dos setores envolvidos, DECRETA:

Art. 1º HOMOLOGAR, para os fins e efeitos de lei, o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo público destinado a formação de cadastro de reserva, para contratação

em caráter temporário, Edital nº 001/2017, cuja lista nominal em ordem de classificação

foi divulgada no site: http://www.ibam-concursos.org.br/documento.asp?cod=45&t=2,

inclusa.

Parágrafo único. A classificação não assegura ao candidato o direito de contratação

automática.

Art. 2º A convocação para contratação poderá ocorrer conforme a conveniência e

interesse, observada a necessidade temporária de excepcional interesse público a ser

demonstrado pelo Gestor requisitante em procedimento administrativo fundamentado,

nos termos de normas regimentais e outras aplicáveis.

Parágrafo único. Caso o candidato não comprove, quando da sua convocação as

informações prestadas no Requerimento de Inscrição, será excluído do Processo

Seletivo.

Art. 3º Os efeitos legais do Processo Seletivo Edital nº 001/2017, para todos os cargos

entrarão em vigor a partir 09/06/2017 e terá validade de até 1 (um) ano.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Registre-se, Publique-se.

Lebon Régis, 09 de junho de 2017.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal

MAURICIO PASSOS PINHEIRO

Secretário de Administração e Finanças

PREFEITURA DE LEBON RÉGIS– SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N. 01/2017

Listagem Final dos candidatos aprovados em ordem crescente de Classificação

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 MELIZA SABINI 154-6

02 LARESSA GABRIELA WEBBER 41361-5

03 TATIANE LASTA 1651-9

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 DENISE STEFANIAK SENN 1635-7

02 IVONEI APARECIDA GRANEMANN 220-8

03 MAGDA APARECIDA DA SCHNEIDER 1657-8

04 ALINE KARINE WEBER DOS SANTOS 1703-5

05 GIOVANNA ZANOTTO DA ROCHA 1640-3

06 DAYANE DOS SANTOS MARCHESAN 202-0

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 RODRIGO BUFFON 1670-5

02 EDSON GRANEMANN DOS PASSOS 1664-0

03 EDER FARINA 196-1

04 MARCIO DOS SANTOS 41313-5

05 FERNANDO DA SILVA 1653-5

06 LEANDRO DA SILVA 1654-3

07 FABIO CALIXTO DOS SANTOS 1728-0

FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA

MATRÍCULA

01 ANDRIGO AUERSWALD DE MORAIS 41396-8

02 NATHALY AP. SOARES MULLER 207-0

FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA

MATRÍCULA

01 MONALISA SCOLARO 237-2

02 MAIARA RIBEIRO 1720-5

ODONTÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 JULIO CEZAR DA SILVA PERIN 1727-2

02 DAIANE WITTI 1650-0

03 RENATA OLIVEIRA DE BORTOLI 41338-0

04 ALISSON FELIPE PEREGO 41432-8

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 VANESSA CINELLI MACERI 41414-0

02 VANDERSON DE SOUZA 41393-3

PROFESSOR ARTE  (HABILITADO)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 PATRICIA FABIOLA SCANDOLARA 1692-6

PROFESSOR ARTE  (NÃO HABILITADO)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA

MATRÍCULA

01 GRACIELE APARECIDA OLIVEIRA DA

LUZ

176-7

02 ADRIANA APARECIDA GOMES DE

CAMPOS RIBEIRO

101-5

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  (NÃO HABILITADO)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 218-6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS E.F.

(HABILITADO)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 MARIANA CARLIN DOS SANTOS 241-0

02 MARCIO ROCHA 41332-1

03 MARISA CONTE ALVES DELGADO 1641-1

04 GILCE MARTINS DIAS 244-5

05 JOCIVANIA PESENTI 41362-3

06 MIRIAN DOS SANTOS PONTES 1661-6

07 ELIZIA RAPOSO SILVA 157-0

08 DAYANE APARECIDA SOARES 105-8

PROFESSOR DE EDUCACÃO  INFANTIL E ANOS INICIAIS E.F.

(NÃO HABILITADO)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 JOVELI DIAS DE SOUZA SANTOS 41317-8

02 MARIA ELIZABETE OLIVO DA

SILVA

1694-2

03 ALESSANDRA DOS SANTOS

SELINKA

1645-4

04 NELCI SALETE DE ALMEIDA

MELLO

1729-9

05 EDIANE RIBEIRO 41322-4

06 LUCIANO DE SOUZA BAUER 160-0

07 LUANA GONCALVES DE ARAUJO 1638-1

08 JUSSARA ANTUNES GOIS 186-4

PROFESSOR INGLÊS  (HABILITADO)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 SABRINA VESARO 1733-7

PROFESSOR HISTÓRIA  (HABILITADO)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 MARCIO FERNANDES DE PAULA 137-6

PROFESSOR MATEMÁTICA  (NÃO HABILITADO)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 KARIELI APARECIDA DE LIMA

FELIX

1736-1

AGENTE DE SAÚDE – CENTRO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 JANE DE FATIMA GOIS RUTH 179-1

02 SIDNEI VICTOR PIRES DE LIMA 1714-0

AGENTE DE SAÚDE – NOSSA SENHORA DE LOURDES

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 SOELI CAMARGO FERNANDES 41356-9

AGENTE DE SAÚDE – CONQUISTA DOS PALMARES/CORREGO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 ALINE GOMES 110-4

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 MONICA REGINA DUARTE

RODRIGUES

1674-8

02 ADENILSON GUEDES DOS

SANTOS

1678-0

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 DENISE TIBES DE LIMA 229-1

02 BRUNO SANTOS DA SILVA 41366-6

FISCAL DE TRIBUTOS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 GEAN CARLESSO DOS SANTOS 1690-0

OFICIAL ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA

MATRÍCULA

01 TANIA LABIBE SILVA FONTEL DE

SOUZA

164-3

02 CIRLEI GRANEMANN GUESSER 1669-1

ORIENTADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA

MATRÍCULA

01 ANA CLARA LIMA 41374-7

02 DANIELE JACIARA TELLES DA COSTA 1740-0

03 ANDREZA DE OLIVEIRA 1743-4

04 CIBELI ROSA SPAUTZ 1655-1

05 LEILA DE SOUZA 1647-0

06 ELAINE CEREGATTI 183-0

RECEPCIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA

MATRÍCULA

01 ANDERSON DA CRUZ 1705-1

02 CLAUDIA TATIANE DE SOUZA 203-8

03 CLAUDIANE DO AMARAL SCHEFFEMACHER 245-3

04 GISLAINE GOMES DOS SANTOS 212-7

05 LUANA DE FATIMA RIBEIRO SEMANN 139-2

06 FELIPE HAMMES TORQUATO 1737-0

07 JOSIANE MULLER PEREIRA 1673-0

08 VANESSA DA SILVA CAETANO 41391-7

09 JOSIELE DO ROSARIO 41375-5

10 JANETE APARECIDA GRANEMANN 188-0

11 CLEIDE ALVES AUGUSTIN 132-5

12 LEANDRO CARLOS DE SOUZA 41354-2

13 MARCIA FERNANDES DE PAULA 150-3

14 VILMA MOREIRA DA COSTA 225-9

15 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA 181-3

16 JOSIANE FERNANDES CARDOZO 1636-5

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA

MATRÍCULA

01 SAMUEL FARIAS DE OLIVEIRA 209-7

02 EDUARDO PIERDONA 1682-9

03 LUAN FRANCISCO DOS REIS 119-8

04 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO TEIXEIRA 41300-3

05 MATEUS PIERDONA 1684-5

06 VALDEMAR JOSE WEIGEL JUNIOR 208-9

07 CLEVERTON DA SILVA CAETANO 261-5

08 ALAN HENRIQUE DOS SANTOS 256-9

09 CARLOS EDUARDO PADILHA SILVEIRA 193-7

10 JACIARA APARECIDA GONCALVES DE SOUZA 1683-7

11 FRANCIESCO RODIGHERI 147-3

MECÂNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 PAULO FERREIRA 240-2

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 PAULO CESAR GOES 1695-0

02 LINDOMAR RODRIGUES 1726-4

03 MATHEUS KOCH 41398-4

04 CLAUDINEI BORGES DOS SANTOS 1639-0

MOTORISTA VEÍCULO ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 ELIEL INHAIA 197-0

02 MARCIO ALVES ROSA 107-4

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 LUAN LARA DA SILVA 41353-4

02 REGINALDO DE SOUZA 255-0

03 MARI TATIANE PAHL 41339-9

04 EDUARDO RIBEIRO SANT’ANA 41340-2

PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 NELSON DOMINGUES SOBRINHO 143-0

02 ALTAIR BENTO DE OLIVEIRA 1662-4

SERVENTE DE SERVIÇOS INTERNOS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA

MATRÍCULA

01 FATIMA BERTONI BORTOLINI 1637-3

02 ELIANE DIAS DOS REIS 1658-6

03 MICHELI BECKER DA SILVA 120-1

04 ANGELITA RIBEIRO SCHEFFMACHER PERETTI 213-5

05 ELIANE MOREIRA BAIRROS 1677-2

06 LUCIANE DOS SANTOS FERMINO 41422-0

07 SOLENE RIBEIRO DA SILVA 122-8

08 CAMILA DE LIMA 243-7

09 ALESSANDRA RODRIGUES DE SOUZA 112-0

10 IRONI RODRIGUES CAVALHEIRO DOS SANTOS 251-8

11 JUSSARA BINELLO 155-4

12 JOCELI DE FATIMA RIBEIRO ALVES DOS SANTOS 138-4

13 GLEIDE APARECIDA MARTINS DOS SANTOS 41371-2

14 NEIDE DALUZ FORTES 117-1

15 REGIANE APARECIDA DOS SANTOS 1701-9

16 LUCIANE RIBEIRO DA COSTA 247-0

17 AMANDA RIBEIRO CORDEIRO 41302-0

18 ADRIANA XAVIER 162-7

19 ALINE CORREIA DE SOUZA 125-2

20 JAQUELINE DE SOUZA CORREA 41315-1

21 JOCELIA APARECIDA DE SOUZA 121-0

22 VANE MAILE RODRIGUES 41426-3

23 RUTHIANI FLOPAS 41364-0

24 DAIANE CAETANO DA SILVA 133-3

25 DAIANA DA SILVA 113-9

26 OLISANDRA DE OLIVEIRA ROSA 135-0

27 OSNIRA RODRIGUES DE LOURENA 1633-0

28 GIOVANA CAETANO DA SILVA 130-9

29 ANDREIA GUEDES 116-3

30 LOURDES APARECIDA DOS SANTOS 41320-8

31 SIMONE CAETANO ALVES 131-7

32 DILVA RODRIGUES DA SILVA 238-0

33 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 236-4

34 ROSENILDA ALVES DOS SANTOS 41424-7

VIGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA MATRÍCULA

01 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 199-6

02 EDSON MOREIRA DE ALMEIDA 180-5

03 JULIANA ALVES PADILHA 1731-0

04 RODRIGO RIBEIRO PEREIRA 1716-7

05 VALDEMAR DOMINGUES MULLER 1735-3

06 TONI CARLOS DA SILVA GUEDES 41418-2